
 

UCHWAŁA NR XXXI/163/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu w 2021r. na 

zorganizowanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 126, art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 

220 ust. 1 i 2 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXXI/159/2020 Rady Miejskiej  

w Suchowoli z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 

2021 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Suchowola pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu           

z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania linii komunikacyjnej Dąbrowa 

Białostocka – Suchowola - Sokółka. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu gminy na 2021 r. w wysokości 2.457,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Suchowola. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                 

 

  

  

 

 


